
UCHWAŁA NR XI/238/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/236/12 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 25 stycznia 2012 r. 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pomocy Społecznej 

w Dąbrowie Górniczej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz.U. 
z 2015 r. poz. 163, z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2014 r. Nr 1118, z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej
uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr XIV/236/12 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pomocy Społecznej w Dąbrowie 
Górniczej wprowadza się następujące zmiany:

1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w Dziennym Domu „Senior-WIGOR” w Dąbrowie Górniczej”.

2. Podstawa prawna uchwały otrzymuje brzmienie: „Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 163, z późn. zm.) po przeprowadzeniu 
konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2014 r. Nr 1118, 
z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta”.

3. Użyte w § 2 dwukrotnie, w § 6, oraz w § 7 w różnych przypadkach i liczbach wyrazy „Dzienny Dom 
Pomocy Społecznej” zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach i liczbach wyrazami „Dzienny Dom 
„Senior-WIGOR”.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
w Dąbrowie Górniczej

Zbigniew Łukasik

Id: 0FB68D25-7AB9-4A05-9585-B92990B4D3C2. Podpisany Strona 1




